fuit qd no se audio sonu igit sonus e vtz ex dicit  
 et qn dicit audio sonu sicut est audio illud qd  
 est ut fuit sonus. Quid verba passiva aptant  
 timor ab eis rectos agn ad suppo qd eo qd est ut  
 fuit et qn dicit sonus audit sicut e qd illud qd e  
 vel fuit sonus audit. Vnde se qd sicut extior sepe  
 iudicat deus sicut i sua absentia p qd audit  
 bn iudicat. S. pmo qd e vtz igit am vtz d.  
 illud e con pmo qd h q pot dicit m sicut extio  
 res et miores p qd sicut extior no iudicat d' lio  
 sicut n' i eius pntia qd m bn fuit sicut extior con  
 qd p pntia sicut voluit dicit qd sicut extior no p dicit  
 iudicat d' suo sicut p qd p qd e motu et absen  
 et qd e m sicut. **Quantu ad tertium**  
 Quantu ad tertiu dicit pmo i quo sicut sit ipe sonus  
 h' dicit qd sonus subiectu e i aere vel i m' qd  
 sicut qn caru sonus et id v' esse demeritio  
 p qd dicit no videt ad qd oportet aere sicut qd  
 qn sonu qd h' no pluz ayudo modis qd dicit  
 qd sonu no e i sicut ay' effine p dicit ita qd ay'  
 i p'asso ay' p'caete et ay' motu sicut illud  
 p'bat pmo sicut qd nil v' i p' colore vel luce m'ben  
 te. ibi nil audit n' p' sonu p' m'ben te sicut qn p'  
 p'ce notu e n' v'ca nil audit n' p' sonu p' m'ben  
 te sicut p'asso p'ce p'caete audit et h' e p' sonu  
 vel aliam sicut m'ben te vel m'ben te. qd sicut p' sonu  
 m'bet aeri qd aere magi p'ce est audibilis qd p'ca  
 aet qn sicut et p' qn qd quatas magi p'ce  
 d'notabit e' au m'bet quia ay' aliam ad au no  
 m'bet et p' igit d' sicut sonus no m'bet aeri ad qd  
 e' d'quit ipe aer qui frangit. Vnde qd p' igit

Item ad hoc qd color de se nihil est spēs ita eadē requirit  
motū et factū aeris in hō qd sonus mēdet de se suas  
spēs dōd dū dēmo p p sōz dūmet nēm audiri vñ  
q sonus rēas orbūlatū dūqz cū se mlti est spēs  
i ipō meō Et iste spēs vltus gnāt d' ab spēs et nū  
vsqz ad organū auditū qd imūt ab hōi spēs d' caa  
dūt vtz sonus mēat d' ab v' spūat m' q' spūat q'  
p' d'at mltiplicat' vsqz ad auditū tūc nō audietur  
Optat' d' q' n' sonus d'at mltiplicat' p' q' vltus  
nō possit impedire p'ceptū ipūs sōm vñs d' d' exp'  
eā et p'bat' gnā q' vltus nō p' m'pedire spēs  
coloris et cō spūat' Si igit' spēs sōm mltiplicat'  
spūat' p' aū illam vñdet q' sōm mlti est d' se  
spēs spūat' p' hō p' eā p'late Et tūc ad rōz p'  
cū vñdet' nēdo gnāz et d' q' nō ē illū de spēs  
coloris et de spēsibus sōm qz spēs coloris valde  
subtilis mltiplicat' et i p' p'ceptū et d' d' d' m'  
p' d'ri nō pnt' qz spēs sōm mltiplicat' mag' sūc'  
et p'at' et p' d'at' d'fente mediū al' mutare me  
dū i quo rēpūt' spēs sōm iste spēs pnt' i p' d'  
n' vltus mlti est suas spēs d' d' d' d' vñd'  
eā sō sonus rēas al' spūalis d' mltiplicat'  
vñs d' d' d' q' eā cāt' d'at' vñs d' p' quāte audi'  
i quātū audit' p' spēs d' d' d' ab aq' d' d' d' d'  
Et isto eāo est sonus d' d' d' d' d' d' d' q'  
d' d' d' d' ab obstaculo et d' sonus spūalis d' d' d'  
p' q' d' d' q' eāo audit' tūc cū p' d' d' d' q' p'  
spēs sōi d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
qz spēs colorati ul' coloris q' d' d' d' d' d' d' d'  
colorati ul' coloris n' tūc d' d' d' d' d' d' d' d'  
sō rēpūt' vñ d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'